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INTÉZMÉNY BEMUTATÁSA

Jogállása: 
Önálló  jogi  személy,  részben  önállóan  gazdálkodó,  előirányzatai  felett  teljes  jogkörrel
rendelkező. Meghatározott pénzügyi- gazdasági feladatait a Kulturális Pénzügyi-Gazdasági
Szolgáltató Központ, mint önálló jogi személy, önállóan gazdálkodó, előirányzatai felett teljes
jogkörrel rendelkező intézmény látja el a Kormány 217/1998. (XII.30.) sz. rendelete a 14.§ (5)
b. pontja alapján megkötött megállapodás szerint.

Intézményünk: a Molnár Vid Bertalan Művelődési Központ a több mint 11.000 lakosú Győr-
Győrszentiván és Győr-Likócs többfunkciós kulturális és sport intézménye. 

Telephelyei: 
- a Molnár Vid Bertalan Közösségi Ház,
- a Kossuth Lajos Művelődési Ház,
- a Duna Filmszínház,
- a Likócsi Közösségi Ház.
- a Klubház,
- a Kincsesház.

 
A Molnár Vid Bertalan Művelődési Központ fő feladata, hogy a kulturális intézményhálózat
részeként Győrszentiván és Likócs, mint Győr város peremkerületei polgárainak, gyermek-és
ifjúsági  korosztályának,  felnőtt  aktív  és  nyugdíjas  lakóinak  sokrétű,  korszerű  és  magas
színvonalú  művelődési  lehetőséget  nyújtson,  közösségi  teret  biztosítson  testi  és  szellemi
képességeik kibontakoztatásához, kreativitásuk fejlesztéséhez.
Az intézmény legfontosabb alapelvei,  melyek mentén tevékenységét szervezi:  a  sokoldalú
képességfejlesztés,  a  kreativitás  ösztönzése,  az  értékközvetítés,  a  hagyományőrzés,  a
nyitottság, a közösségteremtés, a közösségfejlesztés.

Molnár Vid Bertalan Közösségi Ház: A 2.250 négyzetméteres többfunkciós csarnok mellett
110 férőhelyes parkoló, és az épület előtti díszburkolattal ellátott téren zenepavilon kapott
helyet. A 216 rögzített ülőhellyel ellátott csarnok padlója svéd sportpadlóval fedett, kulturális
rendezvények  alkalmával  műanyag szőnyeggel  védett.  Az  intézmény  140  négyzetméteres
mobil színpaddal, hang- és fénytechnikával rendelkezik. A küzdőtér 1200 fős rendezvények
megtartására is alkalmas.

A kulturális élet egyik meghatározó helyszíne a  Közösségi Ház Dísztere és környéke, ahol
szabadtéri rendezvények, fesztiválok zajlanak. 

Kossuth  Lajos  Művelődési  Ház: a  kulturális-közművelődési  tevékenységekre  alkalmas
helyiségeivel, kiállító és házasságkötő termével látja el hagyományos feladatát. A Művelődési
Házban találhatók a volt részönkormányzat helyiségei is, amelyek ma Információs Irodaként
működnek. 
A  parkosított,  sportjátékokra,  a  szabadidő  eltöltésére  alkalmas  udvara  és  a  közel  300  fő
befogadására  alkalmas  sátor,  32  m2  –es  színpaddal,  a  szabadtéri  rendezvényeink
kiszolgálására alkalmas.

Duna  Filmszínház: A  kezelésünkbe  tartozó  épület,  a  település  egyetlen,  közel  160  fő
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befogadására  alkalmas  termével  a  helyi  színjátszó  csoport  próbáinak  és  előadásainak
helyszíne. A Filmszínház felújítása (kívül, belül) az állagromlás miatt elodázhatatlan feladat,
amelyet intézményünk saját erőből nem tud megvalósítani.

Klubház:  Az  Ezerjó  utcai  épület  (volt  Idősek  Otthona)  2016-ban  vált  intézményünk
telephelyévé. Az épületet együttműködési megállapodás alapján a Szentiváni Madárbarátok
Köre,  a  Szentiváni  Mókavár  és  a  Győrszentiváni  Polgárőrség  használja,  valamint  alkalmi
összejöveteleknek ad otthont.

Likócsi  Közösségi  Ház: Győr-Likócson  található.  Az  épület  2008.  január  1-től  tartozik  a
Molnár Vid Bertalan Művelődési Központhoz, ahol egy fő közművelődési szakember végzi
kulturális-közművelődési tevékenységét. Az elmúlt időszakban sikerült felújítani, fejleszteni a
közösségi  házat.  Eszközbeszerzésekkel  igyekeztünk  segíteni,  javítani  a  kulturális-
közművelődési munkát, a rendezvények lebonyolítását. Célunk megvalósulni látszik, hiszen a
településrész  kulturális-közművelődési  és  közösségi  életének  fellendítése,  a  helyi  lakosok
számára színes és színvonalas programok biztosítása napjainkban már működnek.

Kincsesház:  Az  Ősi  u.  22.  alatt  található nádfedeles  régi  parasztház a  ’90-es évek óta  a
Szentivániak Szentivánért Alapítvány tulajdonában volt. A tájház jellegű berendezés a régi
helyi  mesteremberek  eszközeiből,  használati  tárgyaiból  gyűlt  össze.  Az  épületet  2020.
januárjában vásárolta  meg az önkormányzat,  amely az adásvételi  szerződésben vállalta a
halaszthatatlan  felújítást.  Így  került  az  intézményhez,  és  kezdődik  meg idén  a  felújítása.
Később  tájházként  való  működtetése,  udvara  pedig  kisebb  események  helyszíneként
funkcionálhat.

 A Molnár Vid Bertalan Művelődési Központ Győr-Győrszentiván és Győr-Likócs polgárainak
igényeire alapozva biztosítja a gyermek, ifjúsági, felnőtt aktív és nyugdíjas lakóinak az iskolán
kívüli öntevékeny, önművelő, megismerő, kultúra elsajátító, művelődő, alkotó és sport célú
gyakorlását egyénileg, közösségben, együttműködési formákban.
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A Molnár Vid Bertalan Művelődési Központ munkáját 2022-ben a rendezvények színvonalas
lebonyolítása,  új  programelemek  megjelentetése  jellemezte  azokban  a  hónapokban,
amelyekben normál keretek között tudtunk működni. A tavaly már jelentkező költségvetési
megszorítás  és  a  szeptembertől  kezdődően  életbe  lépett  telephely-bezárások  nagyban
befolyásolták  működésünket.  A  szokásos  és  nagy  érdeklődést  kiváltó  karácsonyi
rendezvényeink (pl. a nagykoncert) így ezúttal is elmaradtak.
Az év háromnegyed részében rengeteg program, kulturális- és sportesemény volt sikeres.
Év végén aztán már a csarnokban csak a hétköznapi kézilabda, judo, labdarúgás edzések és
az amatőr sporttevékenység zajlott, emellett néhány verseny, focikupa került lebonyolításra
hétvégente. Ezekből nagymértékű bevételünk nem volt, ennek ellenére év végére sikerült
meghaladnunk az egész évre előirányzott bevételösszeget. 
Ez annak volt köszönhető, hogy a január-november időszakban sikerült jól hasznosítani a
telephelyeket,  főként  a  csarnokot,  amelyben  a  tömegrendezvények  a  telt  házas
eseményekként zajlottak.
Összességében a látogatói létszámunk nem lett kevesebb a szokásosnál a normál működési
időszakban,  a  megfelelő  színvonalú  előadások,  szórakoztató  programok  többnyire  telt
házzal kerültek megrendezésre.

Infrastruktúra, beszerzések

Évről  évre  igyekszünk  felújításokkal  fejleszteni  az  egységeinket,  amelyek  vagy
kényszerűségből, elavultságból, vagy funkcióváltásokból adódnak. 
Ezt  segíti  a  néhány éve  létrehozott  üzemeltetési  csoportvezető beosztás,  amely  kolléga
feladata a felújítások, beszerzések megszervezése az igazgató felügyeletével.
2022-ben a következő jelentősebb ide tartozó tevékenység zajlott:

- a sportcsarnokban mindkét öltözőben és a bírói  öltözőben a vizesblokkok zuhanyzó
részének teljes felújítása, burkolat és szerelvénycsere 

- egy nagyméretű ugrálóvár vásárlása a szabadtéri rendezvények gyermekprogramjaihoz
- a Kossuth Lajos Művelődési Ház és a sportcsarnok helyiségeiben a lámpatestek cseréje

ledes fényforrásokra
- a szentiváni önkormányzati képviselő támogatásával a csarnok mögötti füves területen

BMX-pálya létrehozása földmunkával
- két db vezeték nélküli mikrofon beszerzése
- színpadhoz kiegészítő alkatrészek beszerzése

Látni  kell,  hogy  a  sportcsarnok  üzemeltetése  évről  évre  nagyobb  megterheléssel  jár  a
költségvetésünkre nézve. Nem csak a rezsi szolgáltatások díjának emelkedése miatt, hanem
rengeteg  olyan  szolgáltatóval  állunk  szerződésben,  akik  az  épület  tűzvédelmi,  műszaki,
riasztórendszer  és  egyéb  berendezések  (pl.  eredményjelző,  szünetmentes  tápegység)
rendszeres karbantartását és felügyeletét végzik. Ezek a szolgáltatók áremelést jelentettek
be év elejétől, ami a lecsökkentett keretek között nagy terhet ró ránk.

A  sportcsarnok  parkettájának  rossz,  elhasználódott  minősége  miatt  az  esetleges
beszakadások veszélye fennáll. Ez félő, hogy a sportcélú használatot gátolni fogja idővel, ha
a parkettacsere meg nem történik. 
Emellett a Kossuth Lajos Művelődési Ház falán lévő nagy repedés is aggodalomra ad okot,
ami régi probléma, egyelőre megoldás nélkül.
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Személyi feltételrendszer

Az intézmény alkalmazottjainak létszáma 14 fő. Ebből 1 fő részmunkaidős, a többiek teljes
munkaidőben dolgoznak. A munkatársak mindegyike rendelkezik a munkakör betöltéséhez
szükséges  végzettséggel,  több  évtizedes  vagy  több  éves  szakmai  gyakorlattal  és
tapasztalattal.  Az  állandó  létszám  mellett  a  technikai  dolgozók  bővítését  nagyobb
rendezvényeknél közcélú munkát nálunk letöltők alkalmazásával oldjuk meg.
A takarítói munka megoldása a 2 fő saját dolgozó mellett, akik a Kossuth Lajos Művelődési
Házban  végzik  munkájukat,  4  fő  takarító  megbízási  szerződéssel  való  alkalmazásával
történik (3 fő a közösségi házban, 1 fő Likócson).
A közösségi ház portaszolgálatát külsős biztonsági cég alkalmazottja látja el. 
A diákok  számára  érettségi  előtt  kötelező  közösségi  szolgálat  teljesítésére  is  van
lehetőség  az  intézményben,  számos  győri  középiskolával  kötöttünk  erre  vonatkozó
szerződést.
Emellett  az  ELTE  és  intézményünk  között  létrejött  együttműködés  alapján  2  fő
közösségszervező  szakos  főiskolai  tanuló  teljesítette  nálunk  80  órás  gyakorlati
kötelezettségét május-június hónapokban. Amennyiben a tanulók kihasználják ezt, ezen túl
is évente 2 fő számára biztosítjuk erre a lehetőséget.

  Éves statisztika

Az idén februárban elkészített közművelődési statisztika a 2022-es évről azt mutatja, hogy a
látogatói létszámunk némileg csökkent az utolsó két hónap kiesésével.
A rendszeres művelődési formák (nyugdíjasklubok, amatőr művészeti csoportok, előadások,
egyéb) 2700 látogató részvételével zajlottak.

Nagy  rendezvényeink  tekintetében  elmondható,  hogy  tavaly  is  több  mint  30.000  fő
látogatót  fogadtunk,  többnyire  előadások,  családi  napok  keretében.  A  sportversenyek
résztvevőit,  nézőit  is  figyelembe  véve  pedig  ennél  jóval  többen  fordultak  meg
intézményünkben.

Sikeresek  voltak  táboraink,  emellett  számos  külső  szervezésű,  helyi  gyermekeknek
meghirdetett  tábornak  adtunk  otthont.  Ezekben  a  táborokban  200  gyermek  vett  részt,
nagyjából fele-fele arányban sport jellegű és hagyományőrző témákban.

Intézményi gazdálkodás

Személyi juttatás

Előirányzat változást eredményezte:

- a 2021. évi pénzmaradványból erre a tételre kért és jóváhagyott összeg
- a 2/09/12/2022. PM határozat szerint biztosított bérkompenzáció                           
- a 2022. évi többletbevétel terhére engedélyezett előirányzat rendezés    
- országos Pedagóguskórusok találkozó szervezéséhez kapcsolódó pótelőirányzat
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Dologi előirányzat

- O3-as űrlapon előirányzat változást eredményezett:
- a 2021. évi jóváhagyott pénzmaradvány 16.743 e Ft

A 2022. évi pénzmaradvány alakulása

Az intézmény 2022. évi pénzmaradványa: 13.318 e Ft

Keletkezés, tartalékolás oka:
- Cserók Néptáncegyüttes 2022. évben pályázaton nyert 300 E Ft támogatása, népviseleti

ruhák beszerzésre és koreográfiára.
- A „KINCSESHÁZ” felújításához pályázatot nyújtottunk be a Teleki László Alapítványhoz.

Önrészre 2022. évi maradvány terhére kötelezettséget vállaltunk 2.685 e Ft értékben,
melyből 1.000 e Ft képviselő keret.

- Intézményünknél 2022. évben 3.024 e Ft többletbevétel keletkezett. A bevétellel nem
tudtunk előre számolni, ill. a megemelkedett energiaköltségekre tartalékoltunk. 

A  bevételi-kiadási  előirányzatok,  és  azok  felhasználása  vonatkozásában  eredményesen
gazdálkodtunk,  az  intézmény  munkáját  mind  szakmai,  mind  gazdálkodási  oldalról
pozitívnak ítéljük meg, ezt mutatják a beszámoló adatai is.
Sikerült megteremteni a szakmai feladatterv és a pénzügyi terv összhangját. 

Pályázati tevékenység

- Intézményünk  a  Cserók  Néptáncegyüttes  támogatására  300.000  Ft  összeget  nyert  a
Nemzeti Erőforrás Támogatáskezelő Csoóri Sándor Alap pályázatán.

- A Teleki  László  Alapítvány  Népi  Építészeti  Program pályázatán 2021-ben 1.860.000 Ft
támogatást  nyertünk  a  Kincsesház  felújításához  szükséges  szakmai  dokumentációk
elkészíttetésére. A tavalyi évben történt a lebonyolítás és az elszámolás.

- A Teleki László Alapítvány Népi Építészeti Program pályázatára elkészítettük és beadtuk
pályázatunkat  a  felújítás  elkezdéséhez.  Időközben idén  februárban  kaptunk  értesítést,
hogy a pályázat részben támogatva lett.

 Információs tevékenység

Az  internet  lehetőségeit  legjobban  kihasználva  működtetjük  honlapunkat  és  Facebook-
oldalunkat.  A  www.molnarvid.hu oldalon  minden  tartalmat  közlünk  a  rendezvények,
elérhetőségek,  bérleti  lehetőségek,  üvegzseb  főcímek  alatti  tartalomban.  Galériánkban
gazdag  fotódokumentációt  közlünk  eseményeinkről,  általában  megbízott  fotós  készíti  jó
minőségű képeinket.
Facebook-oldalunkat naprakészen frissítjük, követőink száma jelenleg 4600. Jelen vagyunk az
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Instagramon is. 
Programjainkról plakát készül, a legnagyobbakról grafikus segítségével készítünk, a kisebb
rendezvényekre a plakátot, szórólapot vagy meghívót művelődésszervezőink szerkesztik. 
A jelenleg közönséget fogadó tagegységeink rendelkeznek utcai ill. benti hirdetőtáblával és
polccal, ahol reklámanyagaink elérhetők.
Központunkban, a közösségi házban elérhető a közösségi számítógép, amelynek kihelyezését
törvény írta elő, de tapasztalataink szerint ma már szinte mindenki rendelkezik a wifi vagy a
mobilnet használatához szükséges okos telefonnal, ezért ezt a kihelyezett számítógépet nem
is szokták használni.
Legnagyobb  koncertjeinkről  vagy  más  rendezvényeinkről  készült  plakátokat  kihelyezzük
Győrszentiván üzleteiben, éttermeiben és utcai hirdető felületein. Rendelkezünk 2 óriásplakát
állvánnyal a Déryné – Váci M. u. sarkán, illetve a Vajda J. utcában, ahova saját óriásplakátokat
helyezünk ki  ill.  bérbe is  adjuk.  Emellett  alkalmanként  egy-egy hónapra ugyanilyen nagy
felületet bérlünk más városrészekben a közönség még hatékonyabb elérése érdekében.
Jellemző időnként a rádió spot is, amelyet a Győr+ Média révén valósítunk meg.
Készíttettünk  egy  roll-up  táblát,  amely  tükrözi  az  intézmény  arculatát,  sokszínűségét,  és
rendezvények idején mutatós kellék rólunk.

Az intézmény kapcsolatrendszere

Kiváló és szorosan együttműködő kapcsolatot ápolunk Győrszentiván városrész mindegyik
civil  szervezetével.  Ide  sorolható:  Szentiváni  Mókavár,  Madárbarátok  köre,  Kincskereső
Pedagógiai Egyesület, Polgárőr egyesület, Önkéntes Tűzoltók egyesülete, Szentiváni Önkéntes
Szemétszedők,  Postagalamb  tagszövetség.  Együttműködünk  a  sportos  közösségekkel  is:
Győrszentiván  SE  (labdarúgás),  ETO  kézilabda  utánpótlás,  Judo  SE,  frizbi  csapat,  Győri
Kosárlabda Klub stb.

         Helyszínt adunk a Megyei Vöröskereszt helyi véradásainak évente négy alkalommal.
Szoros kapcsolatban állunk a két helyi oktatási intézménnyel és az óvodával is. Az Etalon AMI
néptánciskola és az Égig érő Fa magánóvoda, mint helyi intézmények, szintén partnereink
között vannak.
Tagjai  vagyunk  a  Kisalföld  Kultúrájáért  Egyesületnek.  Jól  működő  kapcsolatot  ápolunk  a
Nemzeti Művelődési Intézettel is.

          Győrszentiváni Krónika

A harminc éves múltra visszatekintő Győrszentiváni Krónika újságot, a településrész kéthavi
lapját három éve adja ki intézményünk. Korábban is beszámoltunk a lapban minden fontos
nálunk zajló eseményről, előzetesként programajánlók, plakátok formájában, illetve utólag
fényképes  beszámolókkal,  cikkekkel.  Mióta  a  kiadóvá  váltunk,  még  több  teret  adunk
magunknak, részletesen beszámolunk mindenről. 

Emellett az évi hat számban helyet kapnak önkormányzati képviselőnk tájékoztató írásai, a
két  helyi  iskola  és a  helyi  egyesületek,  klubok,  civil  szerveződések életébe is  betekintést
nyerhetünk. Fél évente anyakönyvi híreket közlünk, és népszerűek Szentiván múltját felidéző
írásaink is.  Lehetőség van hirdetni  a lapban, és helyi  amatőr írók, költők műveiből is van
válogatás. 
A Krónika pdf  formátumban felkerül  az intézmény honlapjára,  a nyomtatott  verzió pedig
1000 példányban a helyi üzletekbe és az intézmény telephelyeinek tájékoztató polcaira kerül.
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  Klubok, közösségek, művészeti csoportok

Nagy  számú  csoportjaink  sajnos  szeptember  közepétől  nem,  vagy  a  csarnok  emeleti
előadótermébe átirányítva korlátozottan tudtak működni a fűtéshiány miatt. Ez elmondható
a Barátság nyugdíjas klub, az Aranyeső nyugdíjas klub, az Irodalmi szalon, a József Attila
Kórus, a Cserók Nóta klub, a Likócsi barátok klub, a Régi barátok köre, a Likócsi dalkör és
más csoportokról.
A sporttevékenységet végző klubok nem tartottak szünetet, így a senior torna és a senior
tánc foglalkozások is folyamatosan voltak.
Reméljük,  hogy márciustól,  a  jobb idő beköszöntével  ismét régi  fényében zajlik  majd a
klubélet nálunk.
A  klubos  foglalkozások  mellett,  szintén  téli  szüneteket  tartva,  2022-ben  is  működött  a
Ringató foglalkozás, a Baba-mama klub és a női aerobic torna, a kreatív kör, valamint a jóga
ill. a jazz-balett foglalkozás is. 

Oktatás tekintetében helyszínt adunk képzéseknek, emelőszerkezeti vizsgáknak. 
Helyszínt adunk a Szentiváni Mókavár drámacsoportnak, a Szentiváni Madárbarátok köre
csoport foglalkozásainak, a Győrszentiváni Polgárőrséget szintén egy helyiséggel segítjük.

A  Megyei  Vöröskereszt  szentiváni  tagjaival  együttműködve  évente  4  alkalommal  helyet
adunk véradásnak.  Havonta egyszer  a Kossuth Lajos Művelődési  Ház udvarában zajlik  a
CserókPlacc, emellett alkalmanként ugyanitt helyet adunk a polgárőrség, a Győrszentiváni
Tűzoltó Egyesület és más civil szervezetek programjainak, amelyek általában a jótékonyság
jegyében zajlanak.

Helyet adunk a Falcon Project rockzenekar próbáinak.

MŰVÉSZETI CSOPORTJAINK:
       -  Cserók Néptáncegyüttes 
       -  József Attila Kórus 
       -  Likócsi Dalkör 

     -  Cserók Nóta Klub

ÖNSZERVEZŐDŐ KÖZÖSSÉGEK, KLUBOK:
- Aranyeső Nyugdíjas Klub 
- Barátság Nyugdíjas Klub 
- Régi Barátok Köre 
- Irodalmi Szalon
- Női aerobik torna 
- Judo
- Wass Albert Irodalmi Klub
- Jóga 
- Likócsi Barátság Nyugdíjas Klub
- Gyógytorna Likócson
- Ringató foglalkozás
- Baba-mama klub
- Rajzszakkör felsősöknek
- Ashihara-Karate Klub
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- Kreatív kör
- Ovis angol
- Senior torna két helyszínen
- Senior tánc

EGYÜTTMŰKÖDÉS ALAPJÁN: 
              -  XI. sz. Postagalamb Tagszövetség
              -  Genesius Színjátszó Csoport

   -  Madárbarátok köre
   -  Falcon Projekt zenekar
   -  Szentiváni Mókavár   

Nyári táborok

Szervezési  tekintetben  talán  ez  volt  eddig  az  intézmény  hiányossága  a  nyári  időszakra
vonatkozóan.  Külső  szervezők  (helyi  iskolák,  kézilabda  egyesület,  jazz-balett  egyesület,
mókavár,  Szentivániak  Szentivánért  Alapítvány)  által  rendezett  táboroknak  rendszeresen
helyet  és  segítséget  adunk,  de  saját  táborokat  2021-ben  rendeztünk  először.  Mind  a
Sportolj tábor, mind a VIDám tábor szép létszámmal és jó hangulatban zajlott 2022-ben is.
Egyelőre ez a két tábor van idén is szervezésben, némileg új tartalommal.

Az intézmény feladatellátása

A  Molnár  Vid  Bertalan  Művelődési  Központ  a  szellemi,  tárgyi  és  pénzügyi  eszközöket
döntően a közművelődésben hagyományosan betöltött szerepkörének megfelelően
működtette. 

- Közművelődési, sport, ismeretterjesztő tevékenysége kiteljesedett. 
-  Az  amatőr  művészeti  csoportok  és  rendezvények  szervező  és  lebonyolító  szerepét  
töltötte  be,  és  eredményesen  szolgálta  a  művészeti  ágak  népszerűsítését.  Mint  a  
színjátszás,  néptánc-mozgalom,  ének-zene  terület,  az  alkotó  képzőművészet  
népszerűsítése területén.
- A programok tervezésénél elsőbbséget élveztek a magas színvonalú élőzenei koncertek,
színpadi előadások és a hagyományokra épülő programok. 
-  Az  intézmény  többfunkciós  lehetőségeinek  kihasználtsága  érdekében  nagyszámú  
rendezvényt, sportegyesületek, cégek, oktatási-intézmények, szervezetek stb.  programját,
rendezvényeit fogadta és bonyolította le.
- Kiemelkedően fontos feladatunk volt az amatőr művészeti csoportjaink szakmai  és
szervezeti összefogása és összehangolása, a fejlődésükhöz szükséges segítség biztosítása.
- Az elmúlt években arra törekedtünk, hogy a Molnár Vid Bertalan Művelődési Központ
szolgáltatásaival a településrészünkön kívül Győr, valamint  a  régió  közművelődési
feladataihoz is hozzájáruljunk.
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Beszámoló a rendezvényekről

A januári hónap főként a sportról szólt. Ismételten nagy sikert aratott a Móricz Zsigmond
Általános Iskola és az Óbudai Ultimate Team által  másodszorra megrendezett New Year
Cup. A kétnapos nemzetközi frizbi versenyen Szlovákiából, Szlovéniából és Ausztriából is
érkeztek csapatok. A helyi Up&Fly Frizbi SE az ötödik, míg az Óbudai Ultimate Team az első
helyen végzett.
A  2022-ben  100  éves  Győrszentiván  SE  utánpótláscsapatai  mint  minden  évben  idén  is
intézményünkben edzettek, sőt mérkőztek meg eredményesen. Január közepén nemzetközi
utánpótlás futballtornát is rendeztek, ahol három korosztályban eredményesen szerepeltek
a szentiváni gyerekek.
A jókedv és szórakozás is helyet kapott. Miskolci gyökerek címmel Aranyos Péter és Vida
Péter szórakoztató műsorát láthatták a kedves érdeklődők.  A 2 Péter még középiskolai
tanulmányaik  idejéből  ismerik egymást,  erre  utal  a “Miskolci  gyökerek” cím is.  Aranyosi
Péter  humorista  és  Vida  Péter  színész-humorista  a  miskolci  fiatalság,  a  középiskolai
kalandok, a miskolci show-ska zenekar, a legendás Kabinet Rt és a Diósgyőr focicsapata
kapcsán ontották a poénokat és a miskolci/borsodi történeteket.                                   
Majd Kovács András Péter humorista mesélte el, ő hogyan élte meg a pandémiás időszakot,
amikor is az Anyósülésre szorult, kicsúszott kezéből az irányítás és a vezetés.
A Magyar Kultúra Napja alkalmából  Kepes András író,  újságíró, televíziós személyiség A
boldog hülye és az okos depressziós című könyve kapcsán jött el hozzánk. Az előadásában
személyes  élettapasztalatait  és  tudományokat  ötvözte.  Rávilágított  a  címben  megjelölt
emberi tulajdonságokra, hogy mi a társadalmi elvárás,  és hogy maga az egyén melyiket
választja magának.
Farsangi maskarás Tompeti és barátai koncertre hívtuk a legkisebbeket a Molnár Vidbe. A
kéttagú  zenekar  őszinte  egyszerűségük  és  barátságos  mivoltunknak  köszönhetően
elvarázsolta a gyerekeket. A jóhangulatú, vidám délelőttön ötletesnél ötletesebb jelmezben
érkeztek a lurkók. 
Idén kilencedik alkalommal indítottuk el az Arrabona évszázadai városismereti vetélkedőt. A
népszerű játékra győri és Győr környéki 6-7 osztályos tanulók jelentkezhetnek,  de játékos
kedvű győri lakosok is benevezhetnek a verseny két fordulójára. 
A  köszöntő  beszédek  és  a  tájékoztatók  után a  Bro’n’Sis  Táncegyüttes  mozgatta  meg a
diákokat. A vetélkedő idei kiemelt témája a környezetvédelem.
A Turay Ida Színház Keresztes Ildikó, Détár Enikő és Csere László főszereplésével fergeteges
zenés vígjátékot mutatott be Térden állva jövök hozzád címmel.  A darabot a 60-as években
játszódott film alapján Sztárek Andrea gondolta színpadra. 
Március hónapban is volt sportesemény a házunk táján. Hónap elején a  Magyar Birkózó
Szövetség  korosztályos  Országos  Bajnokságának,  majd  a  Magyar  Honvédség  Honvéd
Sportegyesületének  országos  ergométer  versenyének  és  a  II.  ETO  Ritmikus
Sportgimnasztika versenynek adott helyszínt intézményünk.
Minden fejben dől el címmel teltházas előadást tartott prof. Dr. Bagdy Emőke. A klinikai
szakpszichológus  szerint  is  fontos  megtanulnunk,  miként  formáljuk  gondolatainkat  úgy,
hogy azok életünket előrébb vigyék, segítsék.
Szeretettel hívtuk meg március 15-e alkalmából a CSEMADOK Alistáli Alapszervezetét és az
Aszita-Alistáli  színpadi  társulatot,  akik  zenés-prózai  összeállítás  keretében  emlékeztek  a
magyarságukra, a közös múltunkra.
A  tavaszi  programok  közül  ki  kell  emelni  a  Pedagóguskórusok  Országos  Találkozóját,
amelynek  Győr  adott  otthont.  A  rendezvényt  az  országos  szövetséggel  közösen  mi
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szerveztük  és  bonyolítottuk  le.  A  város  négy helyszínén  zajlottak  koncertek  húsz  kórus
fellépésével, majd este a csarnokunkban volt a közös találkozó közel 800 kórustaggal. 
Már kora tavasztól kezdődően hatalmas lelkesedéssel álltunk neki az őszi-téli programok
szervezésének. Bíztunk benne, hogy az elmúlt 2 év, COVID által megnehezített körülmények
már  a  múlté  és  végre  minden  rendezvényt  meg  tudunk  tartani,  amit  elterveztünk.
Tévedtünk.  A  háború  okozta  gazdasági  nehézségek  és  a  megnövekedő  rezsiköltségek,
ahogy  mindenkit,  úgy  Intézményünket  is  utolérték.  Jó  néhány  rendezvényünket  csak
megváltozott formában vagy egyáltalán nem tudtunk megtartani. Az őszi-téli időszakban
jött volna Csernus Imre, Süsü, A Kicsi Gesztenye Klub, Lili bárónő, illetve az Alma Együttes is.
Természetesen minden erőnkkel azon vagyunk, hogy ezeket az előadásokat a jövő évben
mindenképpen meg tudjuk tartani.
2021-ben a hagyományos Szentiváni Szüreti Napot egy kicsit új köntösbe bújtattuk. Fiatalo-
sabb, lendületesebb fellépőket és programokat hoztunk el az érdeklődőknek. Hatalmas si-
ker volt a rendezvény, így idén is szerettük volna ezt az utat folytatni. A megváltozott körül-
mények sajnos nem tették ezt lehetővé. Azt viszont nem szerettük volna, ha a szüreti idő-
szak teljesen program nélkül marad. Szeptember 10-én a Győrszentiváni Polgárőr és Ön-
kéntes Tűzoltó Egyesülettel közösen megtartottuk az első Szentiváni Családi Napot. Mind a
fellépők, mind a látogatók kitettek magukért. Egy nagyon jó hangulatú és színes programo-
kat kínáló rendezvényt sikerült összehozni. Természetesen a hagyományos főzőverseny idén
sem maradhatott el. A délutáni eseményeket a Szentiváni Önkéntes Tűzoltó Egyesület prog-
ramjai nyitották meg. A Kossuth Lajos Művelődési Ház sátra alatt pedig megkezdődtek a
színpadi fellépők műsorai. A Kaláka együttes nyitotta a sort. Újra bebizonyították, hogy da-
laik „kortalanok” gyermekek, szülők és nagyszülők is együtt énekelték a dalokat a művé-
szekkel. Fellépett az Aranymálinkó Néptánccsoport és a Cserók Néptáncegyüttes is. A szín-
padi műsorokat a Bowly Roll Együttes zárta. Dalaikra jó néhányan táncra is perdültek. Az
esemény záró műsorszáma a Dísztéren volt, ahol Jade Fényvarázs Táncshow-t csodálhatták
meg az érdeklődők.
Szeptember 25-én csarnokunk adott otthont az  Ashihara Karate Országos Bajnokságnak,
amelyre 19 klub 180 versenyzője nevezett. A 3 tatamin párhuzamosan zajlott küzdelmeken
4 „knock down” karate stílus képviseltette magát: Ashihara, Kyokushin, Shidikan, Josui. A fő-
szervező Likócsi Ashihara Karate KSE remek eredménnyel zárt,  megnyerték a Csapatver-
senyt, és a különböző korosztályokban 13 Magyar Bajnoki címet szereztek.   
A hónap végén még volt egy Őszi Vásári Forgatag is a Dísztéren, amit a Szentiváni Óvodával
közösen szerveztünk meg. A program fő attrakciója Gryllus Vilmos koncertje volt a sport-
csarnokban.
Az októbert az  Állatok Világnapjával kezdtük. A kollégák által összeállított és kitöltött fel-
adatlapokat a játékban résztvevőknek vissza kellet hozniuk a gyűjtőládákba. A hibátlanul ki-
töltők közül pedig kisorsoltunk néhány szerencsést, akik ajándékokat kaptak. 
Október 6-án Thuróczy Szabolcs lépett fel nálunk, aki Bödőcs Tibor: Meg se kínáltak (Kocs-
maária) című művét adta elő. Kocsmaária sok nevetéssel és sírással.  Néhol nosztalgikusan
költői, néhol sokkolóan ismerős és karcos világ elevenedett meg Keresztes Tamás rendezé-
sében. Azt mondanom sem kell, hogy telt házzal és hatalmas sikerrel zajlott le az előadás.
A Magyar Speciális Olimpiai Szövetség (MSOSZ), a Magyar Kézilabda Szövetség (MKSZ) és a
Győr-Moson-Sopron Megyei Kézilabda Szövetség (GYMSMKSZ) közösen szervezte és ren-
dezte meg 2022. október 8-án Országos, egyesített kézilabda kupáját a sportcsarnokban. A
versenyt több céllal írták ki: elsődlegesen versenylehetőséget kívántak biztosítani az értelmi
fogyatékossággal élő sportolóknak, a Speciális Olimpiai mozgalom és a kézilabda népszerű-
sítése mellett. Ezen kívül célul tűzték ki a 2022-2023. évi Bajnokság képességfelmérését, ez-
által divízionálni, csoportokat létrehozni a bajnokságba; és a legügyesebbeknek felkészülést
biztosítani a Speciális Olimpia 2023. évi Nyári Világ Játékokra. A Kupán 3 korcsoportban (1.
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23 éves korig, 2. 24-29 év, 3. 30 év és annál idősebb), 14 csapat, mint egy 150 sportoló és
edzőik, kísérőik vettek részt.  
A Magyar Elektrotechnikai Egyesület (MME) szervezésében évek óta zajló „Mi a Pálya?” mű-
szaki pályaválasztó fesztivál első állomása, 2022. október 12-én érkezett Közösségi Házunk-
ban; amit további nagyvárosok (Szeged, Miskolc, Pécs) és a Főváros követett. Az idei évben
a házigazda-műsorvezető Orosz György ismert humorista volt. 
A fesztivál célja, hogy oktatási intézmények és az ipari szereplők bevonásával, interaktív, lát-
ványos, „élmény alapú” bemutatók segítségével felkeltse az érdeklődést a műszaki -, és in-
formatikai pálya iránt, annak érdekében, hogy a gyerekek tudatosan válasszák ezt a pályát.
A pályaválasztás előtt álló diákok, a rendezvény sorozat során hat műszaki ágazattal ismer-
kedhetnek meg: elektronika, elektrotechnika, informatika, gépészet – épületgépészet, táv-
közlés, vegyipar. Minden ágazatot szakképzési centrumok és cégek képviselnek, akik bemu-
tatják szakirányukra jellemző legizgalmasabb dolgokat, amelyeket az érdeklődők a gyakor-
latban is kipróbálhatnak; bepillanthatnak a kulisszák mögé, kipróbálhatják milyen, amikor
mozgatórugói a korszerű technikának.  
Október 15-16-én  Felis Hungarica Nemzetközi Macskakiállításnak adott otthont Intézmé-
nyünk. A két nap alatt közel 300 macskát csodálhattak meg a látogatók. 20 különböző fajta
képviseltette magát.  11 ország résztvevőivel találkozhattak a látogatók (Norvégiától Spa-
nyolországig).
Október 18-án látogatott el hozzánk Zorán. Neve fogalom a magyar zenei életben, koncert-
jei  mindig ünnepnek számítanak. Túlzás nélkül állíthatjuk,  hogy a tavalyi  év legnagyobb
„durranása” volt a koncert. Már hetekkel a fellépés előtt elfogyott az összes jegy. A koncert
végén pedig percekig vastapssal hálálta meg a közönség a fantasztikus előadást.
Október 27-én a L’art pour l’art Társulat lépett fel intézményünkben. Dolák-Saly Róbert, Pe-
thő Zsolt, Szászi Móni és Stefanovics Angéla neve garanciát jelentett a felhőtlen szórakozás-
ra és nevetésre. Nem is kellett csalódnia a közönségnek. A humort kedvelők egy nagyszerű
élménnyel lettek gazdagabbak.
Halloween alkalmából, október 28-án kolléganőink  Tökfaragó délutánt szerveztek a gyer-
mekek számára a sportcsarnokban. A résztvevők számos nagyszerű alkotást készítettek el és
közben természetesen a jó hangulat sem maradhatott el. A sikerre való tekintettel jövőre is
biztosan újra megtartjuk az eseményt.
A Jedlik Diák Önkormányzat régi hagyománya a  „24 órás Labdarúgó Bajnokság”, amit az
utóbbi néhány évben - az ismert körülmények miatt -, sajnos nem tudtak megtartani. An-
nak érdekében, hogy ez a tradíció / sportrendezvény ne szakadjon meg, a szervezők nagy
lelkesedéssel vetették bele magukat a munkába. 
Törekvésüket rajtunk kívül a Szent Benedek Általános Iskola is segítette azzal, hogy a csapa-
tok igénybe vehették a tornatermüket is a november 04. 17:00 órától másnap 17:00 óráig
zajló focikupán.
November közepén egy programokban igazán „sűrű” hétvége is várt ránk. Arrabona Eagles
MC Hungary jótékonysági koncertet szervezett november 12-én. Fellépett a Radar, a Falcon
Project és a rockzenét kedvelő közönség legnagyobb örömére a Pokolgép is. 
A kollégák összehangolt munkájának köszönhetően másnap már  Aranyosi Péter lépett fel
telt ház előtt a művelődési központban. A jubileumi stand up show Aranyosi Péter 50.szüle-
tésnapja alkalmából,  akkora siker volt,  hogy másnap újabb előadás követte. A csarnokot
mindkét este hangos nevetés töltötte meg.
November 21-22-én településünkön járt az országszerte nagy sikert aratott Petőfi busz. Itt
Győrszentivánon két helyszínen lehetett megtekinteni a Petőfi Irodalmi Múzeum által a Pe-
tőfi Sándor-emlékév alkalmából létrehozott vándorkiállítást. A két nap alatt több mint há-
romszáz érdeklődő gazdagodhatott egy egyedülálló élménnyel.
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Novemberben elindult még az immár hagyományosnak mondható „Angyalposta” is. Öröm-
teli, hogy évről-évre egyre több gyermek küldi el az angyalkáknak a leveleiket. Sokszor egé-
szen megható és olykor vicces olvasni a gyermekek kívánságait.
December 10-én Stand Up Comedy program volt a művelődési központban. Fellépők kö-
zött volt Lorán Barnabás „Trabana” és az Aradi-Varga Show. Az előadások között a The Beat
Bulls gondoskodott a hangulatról a 60-as és a 70-es évek zenéivel.
Az évet a december 11-i hagyományos Adventi Jótékonysági Koncerttel zártuk a Keresztelő
Szent János templomban. A közreműködők között volt Barton Márton, Sas Imre, a József
Attila Kórus, a Győrszentiváni Szent Benedek Általános Iskola és a Móricz Zsigmond Általá-
nos Iskola kórusai. Az elmúlt évekhez hasonlóan idén is szép számmal vettek részt az érdek-
lődők és az adakozók a rendezvényen.
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MOLNÁR VID BERTALAN MŰVELŐDÉSI KÖZPONTBAN
                              2022. ÉVBEN MEGTARTOTT KIEMELT RENDEZVÉNYEK

Helyszínek:
Molnár Vid Bertalan Közösségi Ház - MVBKH

Kossuth Lajos Művelődési Ház – KLMH
Likócsi Közösségi Ház -LKH

HÓNAP NAP RENDEZVÉNY NEVE HELYSZÍN

JANUÁR 8-9. Móricz iskola frizbi versenye MVBMK

13 Miskolci gyökerek. Aranyosi Péter és Vida 
Péter előadása

MVBMK

17 Intersnack Kft. szakmai nap MVBMK

20. Magyar Kultúra Napja. Kepes András 
előadása

MVBMK

FEBRUÁR 12. Tompeti együttes koncertje MVBMK

18. Arrabona Évszázadai vetélkedő megnyitó MVBMK

22. Győri Kertbarátok körének előadása KLMH

25. Térden állva jövök hozzád. A Turay Ida 
Színház előadása

MVBMK

27. Magyar Birkózó Szövetség - GYAC Diák 
II. Országos Bajnokság

MVBMK

MÁRCIUS 3 Magyar Honvédség Országos Evezős 
Ergométer verseny

MVBMK

6 ETO Ritmikus Gimnasztika Sport Kft. Ritmikus
sportgimnasztika verseny III. ETO KUPA     

MVBMK

8. Nőnapi műsor a likócsi kluboknak  LKH

11. Ünnepi megemlékezés március 15. MVBMK

11. Bagdy Emőke előadása MVBMK

12. Bábszínház: Mazsola és Tádé MVBMK

12. Sorsunk: Magyar. Az Alistáli Színpadi Társulat 
előadása

MVBMK

19. Győri Ütős Maraton MVBMK

20. Tóth István- Jézus igaz tanításai-
spirituális előadás

KLMH

25. Tavaszköszöntő Likócson LKH

26-28 Ritmikus sportgimnasztika verseny 
ORSZÁGOS DIÁKOLIMPIA   

MVBMK

ÁPRILIS 7. Egészségpiac - előadás a Parkinson-kórról LKH

9. Egészségpiac Győrszentivánon MVBMK

10. Ashihara Karate verseny MVBMK
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21. Dr. Lanczendorfer Zsuzsanna Túlélési prakti-
kák c. előadása

LKH

23. ABBA SHOW koncert MVBMK

23. Likócsi Egészségpiac LKH

29. Arrabona évszázadai vetélkedő középdöntő Belváros

30. Magyar Látványtánc Sportszövetség versenye MVBMK

30. Likócsi majális LKH

MÁJUS 4. Beszélgetés a demenciáról Dr. Menyhárt Mik-
lóssal

LKH

7. Májusi Vigasság és „Fut a Szentiván” 
futófesztivál

MVBMK dísztér

9. Traccsparty . Vendég: Sebestyén Balázs MVBMK

10. Zenés irodalmi műsor Turczi Istvánnal KLMH

11. Dr. Szász Imola előadása Alvás, horkolás és 
műhelytitkok címmel.

LKH

12. Orvos-Tóth Noémi klinikai szakpszichológus 
könyvbemutatóval egybekötött előadása

MVBMK

19. Hatan pizsamában színházi előadás MVBMK

20. Arrabona Évszázadai vetélkedő döntője MVBMK

21. Szintézisnet családi nap MVBMK

27-28 Szentiváni Fesztivál MVBMK

27. Kiállítás a Kreatív kör munkáiból LKH

29. Gyereknap Likócson LKH

JÚNIUS 2. Laár András estje      MVBMK

11. Országos Pedagógus Kórustalálkozó gála MVBMK

17. Impro Móka Workshop KLMH

18. XVI. A Force 1 Moderntánc Gála MVBMK

20-
26.

Karate tábor LKH

23. Szabadtéri mozi - Enkanto MVBMK dísztér

JÚLIUS 4-8 „Állati jó” tábor  MVBMK

21 Szabadtéri mozi – Vissza a jövőbe MVBMK dísztér

20-25 Jazz-balett tábor MVBMK

27-31 Kézilabda tábor MVBMK

27-31 Zumba tábor LKH

AUGUSZTUS 2-6 Sportolj tábor MVBMK

11 Szabadtéri mozi – Mamma Mia MVBMK dísztér
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Feladatellátás

A Molnár Vid Bertalan Művelődési Központ az elkövetkező időszakban a szellemi, tárgyi és
pénzügyi eszközöket döntően a közművelődésben hagyományosan betöltött szerepkörének
megfelelően  működteti.  Még  korszerűbb  és  tevékenységében  kiszélesedett,  kiteljesedett
közművelődési, kulturális és sport tevékenységet szeretnénk ellátni. 

Az amatőr művészeti csoportok a színjátszás, néptánc-mozgalom, ének-zene terület,
az alkotó képzőművészek és tárgyalkotó művészek, fotóművészet népszerűsítése ebben az
évben is kiemelkedő feladatunk. 
Folytatni szeretnénk az élőzenei koncertek, a néptánc és népzenei rendezvények szervezését,
lebonyolítását

Továbbra  is  szívesen  várjuk  és  hívjuk  a  sportegyesületek,  vállalatok,  oktatási-
intézmények,  szervezetek  programját,  rendezvényeit.  Kiemelkedően  fontos  feladatunknak
tartjuk  az  amatőr  művészeti  csoportjaink  szakmai  és  szervezeti  összefogását  és
tevékenységük összehangolását. 
Ebben  évben  is  törekszünk  arra,  hogy  a  Molnár  Vid  Bertalan  Művelődési  Központ
szolgáltatásait igénybe vevők köre a településrészünkön kívüli Győr, a régió közművelődési
feladataihoz is hozzájáruljon. 

A  településen  végzett  munkánk  elsődleges  célja,  bátorítani  azokat  a
kisközösségeket, amelyek helyi szinten együtt és közösen dolgoznak. Megpróbáljuk erősíteni
a helyi identitástudatot, az emberek önbizalmát és a sikeres közös munkába vetett hitüket. 

A Molnár Vid Bertalan Művelődési Központban 2023-ban tervezett felújítások

Idén is szeretnénk folytatni a szükséges felújításokat, amelyekkel telephelyeinket korszerűbbé,
szebbé tesszük.

- A legnagyobb feladat a sportcsarnok küzdőterén parkettacsere végrehajtása. Sajnos az
eredetileg lerakott svéd sportparketta burkolat nem bírta kezdetek óta a megterhelést,
és ártalmas volt rá a tíz évvel ezelőtti hatalmas esőzése alkalmával történt felázás is.
Ezáltal  a  parkettaelemeket  tartó  párnafák  meggyengültek,  a  megterhelésektől  a
parketta  minden  évben  több  ponton  beszakad,  van,  ahol  megsüllyed.  Tavalyig  a
Molplaszt  által  Franciaországból  volt  lehetőség  pótelemek  megrendelésére  és  a
szükséges helyeken a parkettaelemek cseréjére. Viszont egy éve a gyártó jelezte, nem
szállít ilyen parkettát már, leállt a gyártása. Mivel más parkettával ez nem pótolható,
egy éve a csarnok küzdőterét a megsüllyedések felmérése mellett használjuk, ezért a
teljes csere nem odázható, mivel a következő beszakadás után a pálya 
használhatatlanná válik. 

- A Likócsi Közösségi Ház udvarán lévő melléképületet szeretnénk felújítani és benne
egy kis konyhát létrehozni. A terület önkormányzati képviselőjével egyetértésben úgy
látjuk,  hogy  lenne  igény  az  udvar  bérletes  hasznosítására,  családi  és  céges
rendezvényekre, amennyiben az udvar megfelelő lenne. Ezt a célt szolgálta tavaly is a
füvesítés ill. a kis játszótér létrehozása.

- Szeretnénk a Kossuth Lajos Művelődési Ház előtti részt, a kerítésen belül felújítani. A
mostani kavicsos területet térkövezni és padokat, kerékpártárolót kihelyezni. A járvány
elmúltával az épületet ismét nagyon sokan fogják használni,  ezért lenne szükség a
felújításra.

- A  csarnok  előtti  dísztér  egyes  betonkeretbe  foglalt  virágágyásának  megújítása.  A
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terület átadása óta elavult ágyásokban földcsere és új növények telepítése.

Fejlesztési terveink

A helyi kultúra gondozása terén:
- Helytörténeti kiállítás a Kincsesházban, helyi ünnepek szervezése
- A kulturális  élet  eseményeiről  dokumentumok  gyűjtése,  a  meglévők  közkinccsé

tétele (honlap stb.)
A lakosság élet- és teljesítőképességének, egészségőrzésének érdekében:

- Előadások szervezése
- Természetjáró, kerékpáros, turista, sport akciók segítése

Az ünnepek hagyományainak megőrzése terén:
- A helyi kultúra megismeréséhez művelődési alkalmak biztosítása
- Színházi előadások kínálata
- Képzőművészeti kiállítások, irodalmi estek szervezése
- A  helyi  ünnepek,  évfordulók,  a  világi  és  az  egyházi  hagyományos  ünnepek

közismertté tétele, színvonalának, hatékonyságának támogatása
A kreativitás, az amatőr művészeti alkotókedv ösztönzése terén:

- A  népművészet  hagyományos  tevékenységeinek  gyakorlásához,  ének,  zene,
táncegyüttesek szervezése, működtetése

- Kiemelkedő tehetségű amatőr alkotók közismertté tétele
Kulturális, közhasznú szolgáltatások biztosítása érdekében:

Az intézmény amatőr művészeti csoportjainak menedzselése
- Kiállítások rendezése, helyi amatőr alkotók tevékenységének támogatása
- Műemléki,  múzeumi,  színházi,  fesztivál-,  turistautak  lehetőségeinek  kínálata,

szervezése

A szervezet fejlesztése

Az  intézménynek,  mint  a  közművelődési  feladatellátásban  résztvevőnek  feladata,  hogy
humánerőforrásával és minden rendelkezésére álló eszközével szolgálja a város kulturális
életét, segítse az abban feladatokat vállaló közösségeket, csoportokat. Segítse elő a város és
a városrész művészeti, közművelődési értékeinek, sajátosságainak bemutatását, közismertté
tételét. 

Az  elkövetkező évben is  kiemelt  feladatnak  tekintem a  szervezet  további  fejlesztését,  a
hatékony  és  egyértelmű feladatkijelölést.  Nagy  hangsúlyt  fordítok  majd  az  információk
áramlására, a végzett tevékenység folyamatos értékelésére és ellenőrzésére. 
Az intézmény szakmai továbbfejlesztésével  arra  törekszem,  hogy a  szervezet  működése,
emberi-közösségi kisugárzása, sokrétű szakmai munkája példaértékű legyen.
A következő évek folyamán szeretném elérni a Minősített Közművelődési Intézmény címet,
mint  elérhető  szakmai  minősítést,  ezzel  is  kihangsúlyozni  az  intézmény  színvonalas
működését. A 2023-as év is az erre való felkészülés jegyében zajlik majd.
2023-ban  látogatói  felmérést  fogunk  készíteni,  hogy  visszajelzést  kapjunk  a  kulturális
kínálatunkról a közönség felől. Ennek alapján lehetőség lesz a programkínálat korrekciójára,
amennyiben releváns visszajelzés érkezik.
A pályázati tevékenységet tovább fejlesztjük, szélesítjük a beadott pályázatok körét. 
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           Az intézmény gazdálkodása

A működési feltételek és a szakmai feladatok megvalósítása érdekében fontosnak tartom a
költségvetési  keret  nagyságának  legalább  megtartását.  Megkeresem  a  fejlesztésekhez
szükséges  további  finanszírozási  lehetőségeket,  különös  tekintettel  a  kulturális
értékközvetítő  eseményekre,  zenei  koncert  programok,  gyermekrendezvények,
hagyományokra épülő rendezvények.
Fontos, hogy a gazdasági ügyintézővel való szoros együttműködésben kerüljön kialakítása
az éves tervezet, amelyek tükrözi az ebben a megfogalmazott szempontokat.  Arányosan
kell kialakítani a programokra és az egyéb költségekre vonatkozó kiadásokat, úgy, hogy az
intézmény  programjain  ne  essen  csorba,  de  évről  évre  az  infrastruktúra  is  látható
fejlődésben legyen.
A pályázatok fontosságát nem elég kihangsúlyozni, hiszen egy-egy célforrás sokat segíthet
az adott területen.
A terembérleti díjakat minden évben emeljük, de nem nagy mértékben, amelyet még az
állandó bérlők is el tudnak fogadni. Emellett is a sportcsarnokunk, mint a mi legnagyobb
bevételi forrásunk, kedvezőbb áron bérelhető, mint a város más ilyen jellegű helyszínei. Ezt
a tendenciát ezután is megtartjuk a jó kapcsolatok, de mégis a bevételnövelés érdekében.

2023.  évi  tervezett  feladataink  a  művelődési-közművelődési  kapcsolatok,
együttműködések építése, gondozása, a partnerkapcsolatok kialakítása érdekében:

- Folyamatosan figyelemmel kísérjük a településen élők elvárásait.
- Figyelmet  fordítunk  arra,  hogy  intézményünk  tevékenysége  megfeleljen  a

működési körzetünkben  ismert  a  szolgáltatásainkat  igénybe  vevő  partnerek
szükségleteivel.  Partnerkapcsolatok  kialakítására  törekszünk  a  Győr  és  a  régió
kulturális, közművelődési, közgyűjteményi intézményeivel, 
művelődési-közművelődési egyesületekkel.

- Együttműködünk Győrszentiván önkormányzati képviselőjével
- Folyamatosan együttműködünk Győr  Megyei  Jogú Város  Polgármesteri  Hivatala

Kulturális Osztályával.
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MOLNÁR VID BERTALAN MŰVELŐDÉSI KÖZPONT
2023. ÉVI KIEMELT RENDEZVÉNY TERVEZET

Helyszínek:
Molnár Vid Bertalan Közösségi Ház - MVBKH

Kossuth Lajos Művelődési Ház – KLMH
Likócsi Közösségi Ház -LKH

HÓNAP NAP RENDEZVÉNY NEVE HELYSZÍN

JANUÁR 14. Szentiván Se focikupa MVBMK

15. Szentiván Se focikupa MVBMK

21. Szentiván Se focikupa MVBMK

22. Szentiván Se focikupa MVBMK

28. Szentiván Se focikupa MVBMK

2. Kowalsky meg a Vega zenekari főpróba MVBMK

FEBRUÁR 12. Jótékonysági koncert tűzkárosultakért KLMH sátor

18. Szentiván Se focikupa MVBMK

25. Női Éjszakai focitorna. 
Szervező: Rábapatonai SE

MVBMK

MÁRCIUS 4. Delta koncert MVBMK

11. Győrszentiván Városrész napja MVBMK

14. Megemlékező műsor a Hősök szobránál Hősök szobra

19. Győri Ashihara Karate verseny MVBMK

21. Dr. Csernus Imre Játssz/Ma c. előadása MVBMK

22. Lakossági tájékoztató MVBMK

23. Jövendölés című előadás a Petőfi-év 
alkalmából

MVBMK

25. Alma együttes koncertje és Wannabe ’90-es 
évek retro disco

MVBMK

ÁPRILIS 1. Laár András önálló estje MVBMK

3. Móricz Zsigmond Általános Iskola 60. éves ünnepsége MVBMK

6. Húsvéti családi vetélkedő MVBMK zöld 
terület

15. Likócsi Tavaszköszöntő  LKH

15-16 Magyar Látványtánc Sportszövetség versenye MVBMK

22. Egészségpiac Győrszentivánon és Fut a Szentiván MVBMK

23. Süsü, a sárkány. A Hadart Színház előadása MVBMK

27. Magyar Honvédség Országos Evezős 
Ergométer versenye

MVBMK
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29. Lili bárónő. A Fogi Színház előadása MVBMK

29. Likócsi Majális LKH

30. Emlékek éjszakája MVBMK

MÁJUS 6. Cserók Néptáncfesztivál MVBMK

7. Kovács Kati anyák napi koncertje MVBMK

14. Anyád kínja c. színházi előadás MVBMK

15. Dumaaktuál előadás MVBMK

19-20 Szentiváni Fesztivál MVBMK

26. Arrabona  Évszázadai vetélkedő döntője MVBMK

27.  Youtube videós találkozó MVBMK

28. Likócsi  Gyereknap LKH

JÚNIUS 3. II. MetMax Europe Zrt. Családi Sportnap és 
Focikupa

MVBMK

4. Kicsi Gesztenye koncert MVBMK

17. AFORCE1 TSE évzáró gála MVBMK

21-25 Vasútmodell kiállítás KLMH

JÚNIUS 30. Korda György és Balázs Klári koncert MVBMK

JÚLIUS 4-8. VIDám tábor KLMH

17-22 Jazz-balett tábor KLMH

24-28 Kézilabda tábor MVBMK

AUGUSZTUS 1-4 Mókavár tábor MVBMK

1-4 Sportolj tábor MVBMK

SZEPTEMBER 2. 90 éves a Rejtő Jenő Textilipari Középiskola MVBMK

9. Likócsi Nyárbúcsúztató  MVBMK

16. Szentiváni családi nap LKH

18. Dés László: Mi öten koncert MVBMK

24. Ashihara Karate Országos Bajnokság MVBMK

OKTÓBER 1. Macskakiállítás MVBMK

1. Idősek napja LKH

7. AUDI színházi előadás MVBMK

14. „Zenére fel” operettgála MVBMK

19. Kéz, mely ringat és alkot. Helyi alkotók 
kiállítása

KLMH

20. Megemlékező ünnepség 1956 MVBMK

24. Charlie 76 koncert MVBMK

NOVEMBER 11. Vöröslámpás ház.
A Turay Ida Színház előadása

MVBMK
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18. Győri Motorosok Egyesülete koncert MVBMK

DECEMBER 2. Audi Színházi előadás MVBMK

6. Likócsi Mikulás nap LKH

7. Alma együttes koncert MVBMK

8-9. Boogie Woogie Fesztivál MVBMK

10. Adventi Jótékonysági koncert Szentiváni 
templom

15. Mindenki karácsonya Szentivánon KLMH sátor

16. Emlékek éjszakája MVBMK

16. Mindenki karácsonya Likócson Likócs

23. Kicsi Gesztenye karácsonyi előadása MVBMK

A MOLNÁR VID BERTALAN MŰVELŐDÉSI KÖZPONT 
ÁLLANDÓ PROGRAMJAI

         SZAKKÖRÖK, KLUBOK, ÖNSZERVEZŐDÉSEK, MŰVÉSZETI CSOPORTOK

BABA-MAMA KLUB szerdánként KLMH

RINGATÓ FOGLALKOZÁS keddenként KLMH

SENIOR TÁNC keddenként MVBKH

SENIOR TORNA szerda-csütörtök KLMH és MVBMK

NŐI AEROBIC   hétfő, csütörtök KLMH

ETO KÉZILABDA minden hétköznap MVBKH

JUDÓ EDZÉS kedd, csütörtök MVBKH

TEREMLABDARÚGÁS hétfő-péntek MVBKH

ARANYESŐ NYUGDÍJAS 
KLUB

kéthetente
szerdánként

KLMH

CSERÓK NÉPTÁNC 
EGYÜTTES

szerdánként KLMH

BARÁTSÁG NYUGDÍJAS 
KLUB

kéthetente
csütörtökönként

KLMH

CSERÓK NÓTA KLUB keddenként KLMH

RÉGI BARÁTOK KÖRE kéthetente hétfőn KLMH

IRODALMI SZALON kéthetente kedden KLMH
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Tárgyév 2023
Település neve Győr-Győrszentiván és Győr-Likócs
Vármegye Győr-Moson-Sopron
Település típusa városrész
A település állandó lakónépessége (fő) 12000
A közművelődési alapszolgáltatás ellátásának módja közművelődési intézmény
Közművelődési intézmény neve Molnár Vid Bertalan Művelődési Központ
Közművelődési intézmény székhely címe 9011 Győr, Váci Mihály u. 3.
Ellátott alapszolgáltatások a település hatályos 
közművelődési rendeletével egyezően

– a művelődő közösségek létrejöttének elősegítése, működésük 
támogatása, fejlődésük segítése, a közművelődési tevékenységek és a 
művelődő közösségek számára helyszín biztosítása

– a közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése 
– amatőr alkotó- és előadó-művészeti tevékenység feltételeinek biztosítása

Felelős vezető telefonszáma 0620 9203770
Felelős vezető e-mail címe loschitz.ferenc@molnarvid.hu
Kitöltő neve és beosztása Loschitz Ferenc igazgató
Kitöltő e-mail címe loschitz.ferenc@molnarvid.hu



Közművelődési alapszolgáltatások 
Kultv. 76. § (3)

Szolgáltatási terv 20/2018. (VII.9.) EMMI rendelet 3. § (2)

A közösségi tevékenységek 
közművelődési 
alapszolgáltatásokba való 
besorolása

A közösségi tevékenység

megnevezése célja rendszeressége 
vagy tervezett 
időpontja

résztvevők tervezett száma 
(fő)

megtervezésben, 
megvalósításban és 
értékelésében a helyi 
lakosság részvételi 
módja

Művelődő közösségek 
létrejöttének elősegítése, 
működésük támogatása, fejlődésük
segítése, a közművelődési 
tevékenységek és a művelődő 
közösségek számára helyszín 
biztosítása

Aranyeső 
nyugdíjas klub

idős korosztály 
társas életének 
támogatása

kéthetente 40 önszerveződő csoport

Barátság 
nyugdíjas klub

idős korosztály 
társas életének 
támogatása

kéthetente 40 önszerveződő csoport

Régi barátok köre idős korosztály 
társas életének 
támogatása

kéthetente 40 önszerveződő csoport

Likócsi barátok 
nyugdíjas klub

idős korosztály 
társas életének 
támogatása

kéthetente 25 önszerveződő csoport

Wass Albert 
Irodalmi Klub

idős korosztály 
társas életének 
támogatása

alkalmanként 35 önszerveződő csoport

Irodalmi Szalon idős korosztály 
társas életének 
támogatása

kéthetente 15 önszerveződő csoport

Női aerobik torna Résztvevők 
önkifejezésének 
támogatása

heti 2 alkalom 15 lakossági igényt kielégítő
program

Judo Résztvevők 
önkifejezésének 
támogatása

heti 3 alkalom 25 lakossági igényt kielégítő
program



Gyógytorna
Likócson

Résztvevők 
önkifejezésének 
támogatása

hetente 10 lakossági igényt kielégítő
program

Ringató
foglalkozás

Résztvevők 
önkifejezésének 
támogatása

hetente 10 lakossági igényt kielégítő
program

Baba-mama klub Résztvevők 
önkifejezésének 
támogatása

havonta 10 lakossági igényt kielégítő
program

Ashihara-Karate
Klub

Résztvevők 
önkifejezésének 
támogatása

heti 2 alkalom 20 lakossági igényt kielégítő
program

Senior  torna  két
helyszínen

Résztvevők 
önkifejezésének 
támogatása

heti 2 alkalom 80 lakossági igényt kielégítő
program

Senior tánc Résztvevők 
önkifejezésének 
támogatása

hetente 20 lakossági igényt kielégítő
program

A közösségi és társadalmi részvétel
fejlesztése

Vidám tábor Helyi 
közösségépítés

július 4-8. 25 lakossági igényt kielégítő
program

Jazz-balett tábor Helyi 
közösségépítés

július 17-22. 30 lakossági igényt kielégítő
program

Mókavár tábor Kreativitás, 
önkifejezés 
fejlesztése

júl 31- aug. 4. 30 lakossági igényt kielégítő
program

Sportolj tábor Helyi 
közösségépítés

júl 31- aug. 4. 25 lakossági igényt kielégítő
program

Kézilabda tábor Helyi 
közösségépítés

július 24-28. 40 lakossági igényt kielégítő
program

Jótékonysági 
koncert 

Helyi 
közösségépítés

február 12. 150 lakossági igényt kielégítő
program



A hagyományos közösségi 
kulturális értékek átörökítése 
feltételeinek biztosítása

tűzkárosultakért
Győrszentiván 
Városrész napja

Ünnepek 
kultúrájának 
gondozása

március 11. 1000 lakossági igényt kielégítő
program

Megemlékező 
műsor a Hősök 
szobránál

Ünnepek 
kultúrájának 
gondozása

március 14. 300 lakossági igényt kielégítő
program

Dr. Csernus Imre 
Játssz/Ma c. 
előadása

Helyi művelődési
szokások 
gondozása

március 21. 900 lakossági igényt kielégítő
program

Jövendölés című 
előadás a Petőfi-
év alkalmából

Ünnepek 
kultúrájának 
gondozása

március 23. 500 lakossági igényt kielégítő
program

Alma együttes 
koncertje és 
Wannabe ’90-es 
évek retro disco

Helyi művelődési
szokások 
gondozása

március 25. 1200 lakossági igényt kielégítő
program

Laár András önálló 
estje

Helyi művelődési
szokások 
gondozása

április 1. 400 lakossági igényt kielégítő
program

Móricz Zsigmond 
Általános Iskola 60. 
éves ünnepsége

Ünnepek 
kultúrájának 
gondozása

április 3. 400 lakossági igényt kielégítő
program

Húsvéti családi 
vetélkedő

Ünnepek 
kultúrájának 
gondozása

április 6. 200 lakossági igényt kielégítő
program

Likócsi 
Tavaszköszöntő  

Helyi művelődési
szokások 
gondozása

április 15. 300 lakossági igényt kielégítő
program

Egészségpiac 
Győrszentivánon és 
Fut a Szentiván

Helyi művelődési
szokások 
gondozása

április 22. 300 lakossági igényt kielégítő
program



Süsü, a sárkány. A 
Hadart Színház 
előadása

Helyi művelődési
szokások 
gondozása

április 23. 900 lakossági igényt kielégítő
program

Lili bárónő. A Fogi
Színház előadása

Helyi művelődési
szokások 
gondozása

április 29. 900 lakossági igényt kielégítő
program

Likócsi Majális Ünnepek 
kultúrájának 
gondozása

április 29. 500 lakossági igényt kielégítő
program

Emlékek éjszakája Helyi művelődési
szokások 
gondozása

április 30. 1200 lakossági igényt kielégítő
program

Cserók 
Néptáncfesztivál

Népművészeti 
örökség átadása

május 6. 600 lakossági igényt kielégítő
program

Kovács Kati anyák
napi koncertje

Helyi művelődési
szokások 
gondozása

május 7. 900 lakossági igényt kielégítő
program

Anyád kínja c. 
színházi előadás

Helyi művelődési
szokások 
gondozása

május 14. 350 lakossági igényt kielégítő
program

Dumaaktuál 
előadás

Helyi művelődési
szokások 
gondozása

május 15. 900 lakossági igényt kielégítő
program

Szentiváni 
Fesztivál

Helyi művelődési
szokások 
gondozása

május 19-20. 10000 lakossági igényt kielégítő
program

Arrabona  Évszázadai 
vetélkedő döntője

Helyi művelődési
szokások 
gondozása

május 26. 50 lakossági igényt kielégítő
program

Likócsi  Gyereknap Helyi művelődési
szokások 
gondozása

május 28. 300 lakossági igényt kielégítő
program

Kicsi Gesztenye Helyi művelődési június 4. 900 lakossági igényt kielégítő



koncert szokások 
gondozása

program

Korda György és 
Balázs Klári 
koncert

Helyi művelődési
szokások 
gondozása

június 30. 900 lakossági igényt kielégítő
program

Likócsi 
Nyárbúcsúztató  

Helyi művelődési
szokások 
gondozása

szeptember 9. 300 lakossági igényt kielégítő
program

Szentiváni családi 
nap

Helyi 
közösségépítés

szeptember 16. 500 lakossági igényt kielégítő
program

Dés László: Mi 
öten koncert

Helyi művelődési
szokások 
gondozása

szeptember 18. 900 lakossági igényt kielégítő
program

„Zenére fel” 
operettgála

Helyi művelődési
szokások 
gondozása

október 14. 900 lakossági igényt kielégítő
program

Megemlékező 
ünnepség 1956

Ünnepek 
kultúrájának 
gondozása

október 20. 600 lakossági igényt kielégítő
program

Charlie 76 
koncert

Helyi művelődési
szokások 
gondozása

október 24. 900 lakossági igényt kielégítő
program

Vöröslámpás ház.
A Turay Ida 
Színház előadása

Helyi művelődési
szokások 
gondozása

november 11. 900 lakossági igényt kielégítő
program

Győri Motorosok 
Egyesülete 
koncert

Helyi művelődési
szokások 
gondozása

november 18. 600 lakossági igényt kielégítő
program

Likócsi Mikulás 
nap

Ünnepek 
kultúrájának 
gondozása

december 6. 100 lakossági igényt kielégítő
program

Alma együttes 
koncert

Helyi művelődési
szokások 

december 7. 900 lakossági igényt kielégítő
program



gondozása
Boogie Woogie 
Fesztivál

Helyi művelődési
szokások 
gondozása

december 8-9. 1800 lakossági igényt kielégítő
program

Adventi 
Jótékonysági 
koncert

Helyi művelődési
szokások 
gondozása

december 10. 500 lakossági igényt kielégítő
program

Mindenki 
karácsonya 
Szentivánon

Ünnepek 
kultúrájának 
gondozása

december 15. 300 lakossági igényt kielégítő
program

Mindenki 
karácsonya 
Likócson

Ünnepek 
kultúrájának 
gondozása

december 16. 100 lakossági igényt kielégítő
program

Kicsi Gesztenye 
karácsonyi 
előadása

Helyi művelődési
szokások 
gondozása

december 23. 900 lakossági igényt kielégítő
program

Az amatőr alkotó- és előadó-
művészeti tevékenység 
feltételeinek biztosítása

Cserók nóta klub Résztvevők 
önkifejezésének 
támogatása

hetente 18 önszerveződő csoport

József Attila kórus Résztvevők 
önkifejezésének 
támogatása

hetente 20 önszerveződő csoport

Kéz, mely ringat 
és alkot. Helyi 
alkotók kiállítása

Résztvevők 
önkifejezésének 
támogatása

évente 1 alkalom 150 lakossági igényt kielégítő
program

Ifjúsági 
rajzszakkör

Képességfejleszt
ő foglalkozás

hetente 23 önszerveződő csoport

Kreatív kör Képességfejleszt
ő foglalkozás

kéthetente 10 önszerveződő csoport

Győr, 2023. február 24.


